岩ト協発第１９号

平成２７年５月１９日

各  位

公益社団法人岩手県トラック協会

 会 長   海  鋒   守

平成２７年度（第４０回）岩手県トラックドライバーコンテスト

の開催について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の交通安全対策事業の推進に格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年も恒例の標記コンテストを下記要領により開催いたしますので、貴事業所からの

多数の出場をお願い申し上げます。

つきましては、別紙出場申込書に記入のうえ、６月１９日（金）までに申込みいただきます

ようご案内いたします。

                                          敬 具

記

１、学 科（法規、構造機能、運転常識）

 日 時  平成２７年７月４日（土）10時 30分から

 会 場 （１）（公社）岩手県トラック協会 中会議室 TEL019-637-2171

            紫波郡矢巾町流通センター南二丁目9－1

（２）（公社）岩手県トラック協会水沢研修会館 TEL0197-44-3621

            胆沢郡金ヶ崎町西根北荒巻80-3

     （３） 小久慈公民館  0194-59-3051

             久慈市小久慈町21地割47-4

     上記３会場のうち、ご希望の会場で受験して頂きます。

２、実 科 （運転競技、点検競技）

 日 時 平成２７年７月２５日（土）8時30分から

 場 所 岩手県自動車運転免許試験場

        盛岡市玉山区下田字仲平183

３、実科競技部門

 11トン部門、4トン部門、トレーラ部門及び女性部門とする。

但し、トレーラ部門の実技競技は、点検競技のみ実施する。

（２トン車部門については、実施しないこととする。）

４、出場選手の資格

（１）岩手県内において貨物自動車運送事業を営む事業者の営業所として認可を受けて

いる事業所に在籍する運転者で勤務成績が優秀であるとして事業者から推薦を受け

たドライバーとする。（岩手大会は、過去の違反歴は問わない）

（２）全国トラックドライバーコンテストに推薦する選手については、岩手県トラック

ドライバーコンテストに於いて優秀な成績を収め、かつ（公社）全日本トラック協

会の定める出場資格を満たす選手の中から決定する。

５、表 彰

（１）選手表彰

    公益社団法人 岩手県トラック協会長賞 （各部門の1位～5位）

    岩手県警察本部交通部長賞       （各部門の1位）

    岩手県知事賞             （各部門を通じて総合得点第１位）

（２）事業所表彰

    東北運輸局岩手運輸支局長賞 （各部門1位受賞者所属事業所）

（３）特別賞

会長が必要と認める場合

（４）参加賞

    実科競技参加者全員（協会長賞入賞者、特別賞を除く）

６．その他

（１）運転競技、点検競技とも競技使用車両のメーカー希望の受け付はしないものとす

る。

（２）７月１１日（土）にドラコン出場者を対象とした点検実技講習会を昨年同様開催

いたしますので予めお知らせします。（出場者所属事業所には別途連絡をいたします）

第４０回岩手県トラックドライバーコンテスト

　　　　　出　　場　　申　　込　　書
　大 会 会 長 　殿
ＦＡＸ　０１９－６３８－５０１０ 申 込 日　　平成 　　年 　　月 　　日

支 部 名

事業所名

学科試験希望会場 学科試験希望会場

申込部門 　１．　　　　　㌧車部門　　　　２．　トレーラ部門 申込部門 　１．　　　　　トン車部門　　２． トレーラ部門

ふ り が な 運転免許証番号 運転歴 ふ り が な 運転免許証番号 運転歴

選手氏名 　　　　年 選手氏名 　　　　年

年齢・性別 　　　　　 年　　　　月　　　　日生　　　　才（ 男 ・女 ） 年齢・性別 　　　　　　年　　　　月　　　日生　　　　才（ 男 ・ 女 ）

現 住 所 現 住 所

学科試験希望会場 (女性部門)  学科試験希望会場

申込部門 　１．　　　　　㌧車部門　　　　２．　トレーラ部門 使用車両 実科（運転・点検）には　　４　　トン車使用

ふ り が な 運転免許証番号 運転歴 ふ り が な 運転免許証番号 運転歴

選手氏名 　　　　年 選手氏名 　　　　年

年齢・性別 　　　　　 年　　　　月　　　　日生　　　　才（ 男 ・女 ） 年　　齢 　　　　　　年　　　　月　　　日生　　　　才

現 住 所 現 住 所

　本年も運転競技、点検競技とも車両のメーカー希望は受付いたしませんので、予めご了承願います。